®
OnTUYECKME KOMMYTALMOHHbBIE LLUHYPbI NIKUMAX

S

NMF-PC2M2A2-SCU-SCU-xxx J Boronersi o
LLIHYyp onTMyeckun coeauHmTenbHbii NIKOMAX, BbICOKOKAUECTBEHHbIX
Multi Mode 50/125, SC/UPC-SC/UPC, ENAVEIRE )

PVC, D=2.0MM, ABOMHOM \/ CooTBETCTBME CTaHAAPTY
ITU-T G.651.1

OnTu4yeckue LWHypbl (NaTy-KopAbl) NpeAHasHavyeHbl ANA COeAMHEHMA Pas/IMYHbIX CErMEHTOB
ONTUYECKMX JIMHMIA CBA3M, A TAKXKe ANA MX MNOAKIOYEHMS K aKTMBHOMY CETEBOMY M KOHTPOJIbHO-
U3MepUTesIbHOMY 060pyaoBaHMi0. [MaTy-Kopabl o6ecneymBaloT BbICOKYD HAAEXHOCTb COeAMHEHMA U
NMo3BOJIAIOT, B C/ly4ae HE06X0AMMOCTU, ObICTPO MPOU3BECTU NEPEKOMMYTALMIO.

OnTuyeckMe coeamHUTE IbHbIE LUHYPbl MPEeACTaB/AT CO60M OTPE30K OMNTMYEeCcKoro Kabens,
OKOHLIOBAHHOI O C [1ByX CTOPOH OAMHAKOBbIMM KOHHEKTopamu Tmna SC, LC, FC, ST ¢ noamposkoi UPC mau
APC.

MaTy-KopAbl MOryT M3roTaB/MBaTbCA C WMCMNOJIb30BaHMEM OAHOMOAOBOrO WMAM MHOMOMOZOBOrO
BO/IOKHa. OAHOMOZ0BbIE LUHYPbl UMEIOT BHELLHIOK 3aLLMTHYHO 000/I04KY KENTOro LiBeTa, a MHOrOMOZ0BbIE -
opaHkeByto. Mo TUMY UCNOSHEHMA ONTUYECKME LUHYPbl AENATCA Ha oAMHapHble (Simplex) M ABoOMHble
(Duplex), ABOMHbIE LHYPbl MMEIOT MAPKMPOBKY «MONSAPHOCTM> KOHHEKTOPOB, 6/1aro4aps KOTOPOM MOXKHO
onpeAenuTb M3 KOTOPOro KOHHEKTOPA CBET BbIXOAMT, a B KOTOPbIM BXOAMT.

MBX 060/104Ka, AMAMETPOM 2ZMM

JlBoiiHoe ucnonHeHue

MapKu1poBKa (Duplex)
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KoHHekTopbl SC ¢
nosuposkon UPC

3aLLMTHBIN KOMMaYoK

NMF-PC2M2A2-SCU-SCU-xxx

ba3oBas KOMMJIEKTaLMA:
ONTUYECKMIA COEANHUTEbHBIN LLIHYP 1 wr.

MpoussBognTenb octaBaseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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OnTnyeckue KOMMYTaLUMOHHbI€ LLHYPbI

XAPAKTEPUCTUKHU
ApTUKyn NMF-PC2M2A2-SCU-SCU-xxx
Tun onTMYeCKoro BOJIOKHA Multi Mode 50/125
TunNbl KOHHEKTOPOB SC
MonnpoBKa KOHHEKTOPOB UPC
UcnonHeHue Duplex
BHocumble notepu, dB <0,30
BosBpatHble notepu, dB >50
BocnpownssogmmocTb*, dB 0,20
MaTepuan HakOHEeYHMKa Kepamuka
AnameTp HakoHeYHUKa, MM 2,5
MaTtepuan BHelwHeM 060/104KM MonusuHuaxnopmg (PVC)
JIMameTp BHELLHEN 060/104KU, MM 2
KonnyecTBo UMKIOB nepekomMmyTaLmm 1000
CooTBeTcTBME CTaHAApTaM ITU-T G.651.1
[unana3oHbl TemMnepatyp, °C XpaHeHue ot -20 go +65. Skcnayatauma ot -20 go +65
YnakoBKa MHauBMAyanbHas - MoAUMITUNEHOBbINM NaKeT
lapaHTMA 1rog

* BOCHPOVBBOAMMOCTb - pa36poc BHOCHMbIX NOTEPb AN1A OAHOI0 KOMMYTaUMOHHOIO WHYpa

TABJIMLUA 3AKA3A
ApTUKYN UcnonHeHune KoHHeKTOopbI / NonnpoBkKa AnvHa, M HRMEHRYAbEAANIAKOEKS
06beM, M3 Macca, Kr
NMF-PC2M2A2-SCU-SCU-001 J\BoiiHOM SC/UPC - SC/UPC 1 0,000390 0,024
NMF-PC2M2A2-SCU-SCU-002 JlBoiiHoM SC/UPC - SC/UPC 2 0,000488 0,030
NMF-PC2M2A2-SCU-SCU-003 JlBorHOM SC/UPC - SC/UPC 3 0,000585 0,036

OnTtnyeckme agantepbl: NMF-OA2MM-SCU-SCU-2, NMF-OATMM-SCU-SCU-2

PacwumcppoBKa apTUKY/10B:
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Tun onTUYeCKOro WHypa: n Tvn KOHHEKTOpOB: AnvHa:
PC - KOMMYTaLMOHHbIM LUHYP SC - SC 001-1Mm
PT - MOHTaHbli LIHYP LC - LC
Bupg McnonHeHus: FC-FC 010 - 10 M
1 - OauHapHbIi (Simplex) ST- ST P Kon-Bo B ynakoske:
2 - AowHon (Duplex) XX - KoHHeKTOp oTcyTCTBYET 22wt
Ty BoNOKHa: MonupoBKa KOHHEKTOPOB:
$2 - 052 U-UPC
M2 - OM2 A- APC
M3 - OM3 X--

Tun 060/104KM:
A - NonusuHuAxnopug (PVC)
C - LSZH-komnayHg (LSZH)

AunameTp Kabens:
0-0,9Mm
2-2MM

3-3 MM

MpoussBognTenb octaBaseT 3a co6om npaBo U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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